
平成２８年度（７月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月23日 管路整備課 
有功配水管布設替工事（サンシャイ
ン紀の川台）その１

143,512,000 円 121,910,000 円 平成28年7月7日 から 108,394,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:30 16000001 有功地区 250 日 108,382,716 円 平成29年3月13日 まで 75.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月23日 管路整備課 
有功配水管布設替工事（サンシャイ
ン紀の川台）その２

133,500,000 円 113,170,000 円 平成28年7月7日 から 100,130,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

11:00 16000002 有功地区 250 日 100,130,000 円 平成29年3月13日 まで 75.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月30日 管路整備課 北出島～南出島配水管布設替工事 56,117,000 円 46,850,000 円 平成28年7月7日 から 46,850,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:00 16000006 宮地区 225 日 42,397,257 円 平成29年2月16日 まで 83.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月30日 管路整備課 中之島配水管布設替工事 56,012,000 円 47,100,000 円 平成28年7月14日 から 42,220,050 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

10:00 16000008 中之島地区 225 日 42,220,050 円 平成29年2月23日 まで 75.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月7日 管路整備課 秋葉町～高松配水管布設替工事 98,881,000 円 84,100,000 円 平成28年7月22日 から 74,442,660 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:00 16000007 雑賀・高松地区 222 日 74,383,284 円 平成29年2月28日 まで 75.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年7月7日 管路整備課 小倉配水管布設工事 59,497,000 円 50,240,000 円 平成28年7月22日 から 44,835,298 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

10:00 16000010 小倉地区 225 日 44,652,315 円 平成29年3月3日 まで 75.36 ％

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

2

（株）青木工業所   浅井建設（株）   角谷産業（株）   木下建設（株）
（株）小池組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業
（株）三田設備工業   三友工業（株）   住栄工業（株）   （株）関組   大
晶建設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）東部建設   中村設
備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （株）藤本水道   益田
工業（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）湊組   （株）宮井組
（有）ユートピア建設   良誠工業（株）   （有）和西建設

28 （株）青木工業所

工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

4
（株）青木工業所   （株）桂組   角谷産業（株）   木下建設（株）
（株）三田設備工業   （株）関組   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）白洋建設   （株）藤本水道   （株）宮井組

11 角谷産業（株）

1

（株）青木工業所   浅井建設（株）   角谷産業（株）   木下建設（株）
弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （株）三田設備
工業   三友工業（株）   住栄工業（株）   （株）関組   大晶建設（株）
（株）竹下組   第五工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   丸
山組（株）   三笠建設（株）   （株）湊組   （株）宮井組   （有）ユート
ピア建設   良誠工業（株）   （有）和西建設

27 中村設備工業（株）

6
（株）青木工業所   （株）幸輝開発   （株）三田設備工業   住栄工業
（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   （有）ユー
トピア建設   （株）吉本建設

9
（有）ユートピア建
設

3
（株）青木工業所   （株）三田設備工業   （株）東部建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設

7 中村設備工業（株）

5

（株）青木工業所   角谷産業（株）   （株）三愛基礎工業   （株）三田設
備工業   大晶建設（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （株）藤本水道   （株）湊組   （株）宮井組   （有）ユートピ
ア建設   良誠工業（株）   （有）和西建設

14 （株）中山建設


	一覧表（公表用）2706)

